Fiche technique
FPN - CHEVILLE NYLON LONGUE
Les chevilles nylon longues
sont des systèmes de
fixation universels sur tous
les matériaux pour charges
légères.
ETA-12/0358, FR-DoP-e12/0358

schraube [#
x Ls] [mm]
Ø du perçage
x prof. mini
du perçage
[d0 x h1] [mm]
Ep. max pce à
fixer [tfix] [mm]
Diamètre de
la cheville
Diamètre
de la vis
Longueur
[L] [mm] Cdt. boite
FPN 8-80/10 FPN08080 6 x 85 8 x 80 10 8 6 80 100
FPN 8-100/30 FPN08100 6 x 105 8 x 80 30 8 6 100 50
FPN 8-120/50 FPN08120 6 x 125 8 x 80 50 8 6 120 50
FPN 8-150/80 FPN08150 6 x 155 8 x 80 80 8 6 150 50
FPN 10-85/15 FPN10085 7 x 90 10 x 80 15 10 7 85 50
FPN 10-100/30 FPN10100 7 x 105 10 x 80 30 10 7 100 50
FPN 10-115/45 FPN10115 7 x 120 10 x 80 45 10 7 115 50
FPN 10-135/65 FPN10135 7 x 140 10 x 80 65 10 7 135 50
FPN 10-160/90 FPN10160 7 x 165 10 x 80 90 10 7 160 50
FPN 10-200/130 FPN10200 7 x 205 10 x 80 130 10 7 200 50
FPN 10-230/160 FPN10230 7 x 235 10 x 80 160 10 7 230 50
Charges de service
Traction [Nrec] [kN] Cisaillement [Vrec] [kN]
Références Béton non
fissuré